

## פרס אחריות חברתית

השבוע התבררנו על זכיית המועצה האזורית בפרס שר הפנים לאחריות חברתית מוניציפלית. אחריות חברתית-מוניציפלית היא תפיסת עולם וגישה אסטרטגית המקדמת מחויבות מתמשכת של רשויות מקומיות להקפיד על: התנהלות חוקית ואתית, שילוב מרצון ומעבר למתחייב בחוק, של שיקולים חברתיים וסביבתיים באסטרטגיה הארגונית ובתהליכי קבלת ההחלטות בשגרה, וקיום דיאלוג מתמשך עם בעלי העניין ברשות המקומית, מתוך מטרה לייצר ערכים משותפים עבור כל בעלי העניין. בין הקריטריונים בתחרות: עידוד התנדבות בקהילה ובניית קהילות, שיתוף הציבור בעשייה ושיקופות מוניציפאליות, אמנת שירות לתושב ומענה לפניית ציבור, נגישות, הערכות לחירום ועוד. הזכייה היא פרי מאמץ של מספר שנים של הטמעת תהליכי עבודה ותכנון אסטרטגי של מטה המועצה ועובדי הרשות.

## מחירי המים

המאבק על מניעת תיקון 27 לחוק המים נמשך בכל המרחץ עם כוונת וועדת הפנים של הכנסת לאשר את התיקון בשבוע הבא. יחד עם התאחדות החקלאים ועם ארגוני החקלאים השונים והתנועות, אנו ממשיכים את הלחץ על חברי הכנסת ועל הגורמים המשפיעים, לשינוי ההחלטה הדרקונית אשר תגרום לעליית מחירי המים אצל חקלאי הצפון. הכוונה היא להגיע לתוכנית מתואמת ומוסכמת על כל החקלאים.

## חנוכת מרכז צעירים



חג החנוכה הוא זמן טוב לחנוכות בית, ובתחילת השבוע חנכנו את מרכז הצעירים החדש שנפתח בספרייה האזורית בנווה איתן. מזה מספר שנים פועלת במועצה מחלקת צעירים דינמית, אשר במסגרתה הוקם פורום צעירים הפועל ויוזם פרויקטים שונים ברחבי המועצה - כמו ירידי הבנייה שהתקיימו בשנתיים האחרונות, ערבי ההרצאות הקצרות "מינוס מאתיים", מפגשים בין-יישוביים, פרויקטים בתוך הקהילות ועוד. הודות לתמיכת המשרד לפיתוח הנגב והגליל, שהתקבלה החל מאמצע שנה זו, הרחיבה מחלקת הצעירים באופן משמעותי את מגוון הקורסים והסדנאות המוצעים לצעירים בתחומי פיתוח קריירה, והיא נמצאת בקשר עם צעירים המעוניינים בהכונה ללימודים ומלגות. המחזור השני של קורס עתודת מנהיגות קהילתית נמצא בעיצומה של שנת הלימודים השנייה. בקורס רוכשים צעירים מיישובי המועצה האזורית כלים לניהול בקהילות כפריות, התמודדות עם אתגרי התפקיד וקידום צמיחת הישוב. בחנוכת מרכז הצעירים לקחו חלק צעירים שהגיעו מרחבי העמק, נציגת המשרד לפיתוח הנגב והגליל, נציגי בית הספר שבתחומי הוקם המרכז, ועוד. צעירות המרכז למחול עמק המעינות 'אנסמבל מעיינות' הופיעו ביצירה מיוחדת לערב זה, ולאחר הברכות והדלקת הנרות התקיימה הרצאה מוסיקלית של שרון מולדאבי ודניאל דור, אודות גדול כתבי השירים במוסיקה הפופולרית, בוב דילן - זוכה פרס נובל לספרות.

## חנוכת גן בשלוחות

בתקופה האחרונה חנכנו שלושה מבני גן חדשים, במימון עיקרי של משרד החינוך: ברשפים, עין הנצי"ב ושלוחות. המבנים הם אבן נוספת בצמיחת היישובים ונותנים מענה מאיר עיניים לילדים ולהוריהם. באווירת חג החנוכה, חנכנו בשבוע שעבר גם את גן שלוחות בהשתתפות חברי קיבוץ שלוחות וקהילת שלפים. רב שלוחות, מפקחת הגן והגננת בירכו את הילדים ואיחלו להם שהגן יהווה עבורם סביבה חיובית ללמידה, משחק והנאה.



## מסתורים לפחים

בימים אלו נשלמת התקנת מסתורי האשפה בנקודות מרכזיות ביישובי המועצה, כחלק משיפור המערך הכולל לטיפול בפסולת ובתמיכת המשרד להגנת הסביבה. המסתורים משפרים את פני נקודות האשפה ומונעים תזוזה ונפילת פחים. במסתורים מונחים פחים ירוקים המיועדים לפסולת יבשה שאינה ניתנת למיחזור ומועברת להטמנה, ופחים חומים המיועדים לפסולת רטובה (אורגנית) המועברת למיחזור ליצירת דשן. בנוסף לפחים אלו ישנם מרכזי מחזור בכל היישובים בהם יש להשליך פסולת יבשה הניתנת למיחזור במתקנים הייעודיים (קרטונים, בקבוקים, נייר, טקסטיל וזכוכית).



## מתגייסים למען הילדים

חברי פורום הצעירים התגייסו השבוע לפעולה למען פליטי המלחמה בסוריה, ואספו ביישובי העמק תרומות של פורמולות תחליפי חלב. התרומות שנאספו יועברו בעזרת התק"צ אל ארגון IFA, אשר יטיס אותן למחנות פליטים בסוריה ובאירופה, בתקווה שייצאו לרבבות האימהות והתינוקות פליטי המלחמה הקשה המתחוללת בסוריה.

## חילופי תפקידים

בימים אלה מסיימת אופירה שגב את ניהול מחלקת התרבות לאחר קרוב לעשר שנות עשייה. אופירה יצרה עשייה תרבותית אזורית רבה ומגוונת, ביצירתיות וכישרון ותוך כדי שיתופי פעולה רבים ומוצלחים בקהילות ועם גופים מקצועיים, שכללו אירועים חדשים כמו - פסטיבל המעינות, אירוע צמ"ד, פסטיבל חנוכה, לילה לבן, ליל ירח מלא, ועוד אחרים, לצד פעילויות שנתיות כללו סדרות בתחומים שונים, ובכך תרמה רבות להצמחתו של עמק המעינות כעמק של תרבות. אופירה תמשיך להיות דוברת המועצה והאחראית על התקשורת. מחליף אותה אלעד ערמון שמנהל גם את הספרייה האזורית. תודה ובהצלחה לשניהם.

## 80 להקמת יישובי חומה ומגדל

השבוע, לפני 80 שנה בדיוק הוקם ראשון יישובי חומה ומגדל - תל עמל - הלא הוא קיבוץ ניר דוד. הישוב הוקם ב- 10 בדצמבר 1936, נר שני של חנוכה, ומלבד היותו הישוב הראשון בסדרת יישובי חומה ומגדל, הוא היישוב הראשון שהוקם בעמק. נתן אלטרמן

בשירו המגדל הראשון כתב:  
"תל עמל, תל עמל, תל עמל, תל עמל"  
ראשונה לחומה ומגדל  
תברכי תל עמל  
במטף ובטל,  
בדגה עלי גל, תל עמל,  
בדגן למגל, תל עמל,  
בנעורים למגדל  
תל עמל"

בניר דוד (תל עמל) החלו השבוע את אירועי החג ובמהלך השנים הקרובות יציינו 80 שנה להקמתם גם שדה נחום, בית יוסף, טירת צבי, מעוז חיים, נוה איתן, כפר רופין, מסילות, גשר, שדה אליהו וחמדיה.



## נר לשותפות

ד"ר בני פישר, מנהל המינהל לחינוך התיישבותי, פנימייתי ועליית הנוער במשרד החינוך מקיבוץ מירב, הדליק יחד עם נשיא המדינה נר חמישי של חנוכה. הדלקת הנרות התקיימה בסימן ארבעת השבטים בחברה הישראלית הפועלים לתקווה ישראלית. בני נבחר בשל פעילותו בתחום החינוך לקידום שותפות בין חלקי החברה בישראל. לד"ר פישר הצטרפו אנשי חינוך ובוגרים ממסגרות חינוך של המינהל שמקדמים שותפויות חינוכיות בין מגזרים ביניהם - רוואן אבו סלאח, מורה בתיכון האזורי גאון הירדן בעמק המעינות ותושבת הכפר הערבי סולם.

## חגיגות חנוכה

אנו בעיצומה של חגיגות חנוכה בעמק. ביום שלישי אירחה חבורת הזמר בנות מסילות את שדות שבעמק ואת הזמרת דורית פרקש בערב יווני שהתקיים באולם הספורט בקיבוץ מסילות, אתמול - התקיימו שני מופעים לכל המשפחה במרכז ביכורה ובמתנ"ס מנחמיה ומופע של דודו טסה בקימרון שהיה מלא מפה לפה. הבוקר - נהנו ותיקי העמק ואחרים ממפגש נפלא עם מוני מושונוב ואחה"צ ממשיכים עם עוד שני מופעים לכל המשפחה במעלה גלבוע ובשלוחות ובערב חוגגים עם דניאל סלומון ודנה עדיני בחדר האוכל במעוז חיים. כל אלה הודות לתמיכת משרד התרבות והמועצה ובהפקת מחלקת התרבות. במוצ"ש מסיימים את ימי החנוכה ואת 2016 עם מופע של ברי סחרוף במסגרת בימות פיס.

חנוכה שמח!  
שבת שלום!

יורם קרין, ראש המועצה